27 広報こもろ　令和２年10月号

小諸市役所　〒 384-8501　小諸市相生町 3-3-3
☎ 0267-22-1700　FAX0267-23-8766　https://www.city.komoro.lg.jp/information

お知らせ

 ご芳志ありがとうございました

▶ふるさと納税寄付金
　750 件（R2.8）13,648,000 円
▶高齢者福祉のため
　「金一封」　李 鴻淑 様
▶小学生のマスクの簡単な着脱と紛失防止のため
　「マスク紛失防止ストラップ　1,060 本」
　株式会社 A.Y.Judie 代表取締役社長 土屋 香南子 様
▶文化振興のため
　・「科学作品集 15 冊」　佐久教育会 様
　・「戦国三代と天下人２冊」　市村 到 様
　・「小諸の梅花教育５冊ほか資料 44 点」中山 千弘 様
　・「小山敬三の絵画５点」　中嶋 蓉子 様
▶新型コロナウイルス感染症対策のため
　「211,400 円」 明治安田生命相互保険会社 長野支社 様

・都合により変更になる可能性があります。休日夜間緊急医案内サービス☎ 0570-088-199 でご確認をお願いします。
・浅麓地区、軽井沢地区の緊急医・薬局については、市ホームページでご覧ください。

［診療時間］
○医科：9：00〜17：00 ／●歯科：9：00〜12：00休日緊急医

月／日 ○医院・●歯科・◎薬局 電話番号 月／日 ○医院・●歯科・◎薬局 電話番号

10/4
㈰

　〇髙橋内科医院（古城）
　〇栁橋脳神経外科（諸）
　●甘利歯科医院（荒町）
　◎てんじん薬局（諸）

２３－８１１０
２３-6１３１
２２－１55７
３１－6７７２

10/11
㈰

　〇須江医院（赤坂）
　〇小諸南城クリニック（小原）
　◎小諸コスモス薬局（小原）

２２－２０6０
２6－5２２２
２6－２２８２

10/18
㈰

　〇矢島医院（乙女）
　〇佐々木医院（南町）
　●関歯科クリニック（柏木）
　◎小諸あおぞら薬局（御幸町）
　◎さかもと薬局（南町）

２２-８１４８
２２－０5０３
２5－３４56
３１－０９８１
２３－８２２８

10/25
㈰

　〇浅間南麓こもろ医療センター
　　　　　　　　　　　　（相生町）
　◎こもろ薬局（赤坂）
　◎赤坂てんじん薬局（赤坂）

２２-１０７０
２5-２００２
３１－０４０７

消防ふれあいフェスティバル in こもろ 中止のお知らせ
　10 月17 日㈯に小諸消防署で開催を予定していた「消防ふれあいフェスティバル
in こもろ」は、佐久地域での新型コロナウイルス感染状況を踏まえて、中止といた
します。皆さまのご理解を、よろしくお願い申し上げます。　　 問　小諸消防署